
 
 

Decreto n. 78/2023 
Prot. n. 5100 

 
 
 

IL RETTORE 

 
  

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il D.R. n. 608.22 prot. 36091 del 13.12.2022 con cui viene emanato il 
bando per l’assegnazione degli incarichi per attività di tutorato studentesco (200 
ore); 
- Vista la graduatoria generata dal sistema informatico ESSE3 secondo i criteri 
stabiliti dall’art. 5 del bando, approvata dalla Commissione, nominata ai sensi del 
D.R. 56/2023 Prot. 3928 del 06/02/2023, nella seduta del 15.02.2023 dopo avere 
verificato per ciascuno studente l’esattezza dei dati estrapolati; 
 

 

DECRETA 

 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato studentesco 
relativamente all’a.a. 2022-2023: 
 

 

 COGNOME NOME 

1 TAFFURI SONIA 
2 CONTINANZA MANUELA 
3 DI NUNNO CHRISTIAN 
4 BLANDINO SILVIA 
5 SIENI IRENE 
6 GORACCI SOPHIA 
7 GIALLOMBARDO GIULIA 

8 PERLO 
EMMA 
DARIA 

9 LIONE IRENE 
10 PALAZZOTTO SERGIO 

11 SCOPELLITI 
SAMANTHA 
RITA 

12 BELLINI SARA 
13 MANGANELLI MATILDE 
14 MUSCIA AURORA 
15 ARGENTO CLAUDIA 
16 CAPOTORTORA SABRINA 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

segue Decreto n. 78/2023 
Prot. n. 5100  

 

17 BOTTARO MARIA 
18 ORLANDO SERENA 
19 RAIMONDI FRANCESCA 
20 RUSSO ALESSIA 
21 VECOLI MARGHERITA 
22 MESSERE ILARIA 
23 CARUSO ALESSIA 
24 SECCIANI ELENA 
25 MACRÌ BEATRICE 
26 D'ALFONSO DENIS 
27 CIAPPI MARTA 
28 SACCARDI ANNA 
29 BUSSETTI IRENE 

30 GURNARI 
FRANCESCA 
MARIA 

31 MARINO MARTINA 
32 SMARIO CHIARA 
33 MENDUNI CLAUDIA 
34 MAZZARELLA NOEMI 
35 DEL PRETE GINA 
36 CAROSI EMANUELE 
37 PUCCIONI KRIZIA 
38 FATIGUSO FRANCESCA 
39 PEDONE FEDERICA 

40 
AMAYA 
CHIRINOS MARIA LAURA 

41 MARMOREO LORENZO 
42 BIONDI FLAVIA 
43 TORRISI TOMMASO 
44 TRIBUZIO FEDERICA 
45 SCIACCA DEBORA 
46 CIPRIANI AURORA 
47 VAIRA MARIA ELENA 
48 GALIA GIULIA 

49 VAIRA 
MARIA 
ROBERTA 

50 CARDILLO OTTAVIA 
51 DALFINO GIULIA 
52 SCALZI GIADA 
53 VIGGIANO AMALIA 
54 SCRUDATO GIADA 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

segue Decreto n. 78/2023  
Prot. n. 5100 

 

55 TANGANELLI SARA 
56 BOUHAMED MOURAD 
57 MAZZONI SARA 
58 CAMPANA VALENTINA 
59 POIDOMANI CHIARA 
60 CARLI BIONDIC CARLA 
61 VINCIGUERRA GIULIA 
62 CALÌ ILARIA 

63 SICURELLI 
CHIARA 
AUSILIA 

64 BARRALE ESTER SHARON 
65 SEDONI LUISA 
66 SMURRA GIACOMO 
67 GANDOLFO FILIPPO 
68 CAUSARANO CAROLINA 
69 ANSELMI LETIZIA 
70 IPPOLITO CHIARA 
71 CASTELLI FEDERICA 
72 SCHIRINZI MARTA MARIA 

 

 

Il rettore 

prof. Tomaso Montanari* 

   
Siena, 17 febbraio 2023  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
La responsabile del procedimento  
dott.ssa Anna Maria Beligni* 
 
La compilatrice 
dott.ssa Roberta Lattanzio 

 
 
 
 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 


